
試合スケジュール

試合 淡色 - 濃色

28Game カテゴリ

TIME

A1 BDJr - bjCR B1 UNITY - KDP C1 BCつくば - ENS D1 PT - BRKZ

女子 男子Ety 女子 男子BCつくば 女子 男子HTBC 女子 男子LEO

A2 Ety - Blooms B2 潮来 - HF C2 NLG - bjJY D2 菜の花 - LEO

女子 A1負 女子 B1負 女子 C1負 女子 D1負

A3 Ety - 越谷 B3 BCつくば - SR渋谷 C3 HTBC - bjCR D3 LEO - TSC

男子 A2負 男子 B2負 男子 C2負 男子 D2負

A4 BREX - シーガルズ B4 福島 - ENS C4 川崎 - bjJY D4 FS - NLG

男子 A3負 男子 B3負 男子 C3負 男子 D3負

A5 A1勝 - B1勝 B5 A1負 - B1負 C5 C1勝 - D1勝 D5 C1負 - D1負

女子 A4負 女子 B4負 女子 C4負 女子 D4負

A6 A2勝 - B2勝 B6 A2負 - B2負 C6 C2勝 - D2勝 D6 C2負 - D2負

女子 A5負 女子 B5負 女子 C5負 女子 D5負

A7 A3勝 - B3勝 B7 A3負 - B3負 C7 C3勝 - D3勝 D7 C3負 - D3負

男子 A6負 男子 B6負 男子 C6負 男子 D6負

A8 A4勝 - B4勝 B8 A4負 - B4負 C8 C4勝 - D4勝 D8 C4負 - D4負

男子 A7負 男子 B7負 男子 C7負 男子 D7負

試合 淡色 - 濃色

24Game カテゴリ

TIME

A1 B7負 - D7負 B1 B8負 - D8負 C1 B5負 - D5負 D1 B6負 - D6負

男子 A5勝 男子 A6勝 女子 A5負 女子 A6負

A2 B7勝 - D7勝 B2 B8勝 - D8勝 C2 B5勝 - D5勝 D2 B6勝 - D6勝

男子 A1負 男子 B1負 女子 C1負 女子 D1負

A3 A5勝 - C5勝 B3 A6勝 - C6勝 C3 A5負 - C5負 D3 A6負 - C6負

女子 A2負 女子 B2負 女子 C2負 女子 D2負

A4 A7勝 - C7勝 B4 A8勝 - C8勝 C4 A7負 - C7負 D4 A8負 - C8負

男子 A3負 男子 B3負 男子 C3負 男子 D3負

A5 A3勝 - B3勝 B5 A3負 - B3負 C5 C3勝 - D3勝 D5 C3負 - D3負

女子 A4負 女子 B4負 女子 C4負 女子 D4負

A6 A4勝 - B4勝 B6 A4負 - B4負 C6 C4勝 - D4勝 D6 C4負 - D4負

男子 A5負 男子 B5負 男子 C5負 男子 D5負

11:40

10:20

13:00

14:20

15:40

9:00

3月4日

日環アリーナ栃木

Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート

TO・モッパー

TO・モッパー

日環アリーナ栃木

Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート

17:00

15:40

9:00

10:20

11:40

13:00

14:20

18:20

3月5日


	スケジュール

