

試合スケジュール

3月4日	28Game	試合 カテゴリ	淡色 - 濃色 TO・モッパー
------	--------	------------	--------------------

日環アリーナ栃木

TIME	Aコート		Bコート		Cコート		Dコート	
9:00	A1	BDJr - bjCR	B1	UNITY - KDP	C1	BCつくば - ENS	D1	PT - BRKZ
	女子	男子Ety	女子	男子BCつくば	女子	男子HTBC	女子	男子LEO
10:20	A2	Ety - Blooms	B2	潮来 - HF	C2	NLG - bjJY	D2	菜の花 - LEO
	女子	A1負	女子	B1負	女子	C1負	女子	D1負
11:40	A3	Ety - 越谷	B3	BCつくば - SR渋谷	C3	HTBC - bjCR	D3	LEO - TSC
	男子	A2負	男子	B2負	男子	C2負	男子	D2負
13:00	A4	BREX - シーガルズ	B4	福島 - ENS	C4	川崎 - bjJY	D4	FS - NLG
	男子	A3負	男子	B3負	男子	C3負	男子	D3負
14:20	A5	A1勝 - B1勝	B5	A1負 - B1負	C5	C1勝 - D1勝	D5	C1負 - D1負
	女子	A4負	女子	B4負	女子	C4負	女子	D4負
15:40	A6	A2勝 - B2勝	B6	A2負 - B2負	C6	C2勝 - D2勝	D6	C2負 - D2負
	女子	A5負	女子	B5負	女子	C5負	女子	D5負
17:00	A7	A3勝 - B3勝	B7	A3負 - B3負	C7	C3勝 - D3勝	D7	C3負 - D3負
	男子	A6負	男子	B6負	男子	C6負	男子	D6負
18:20	A8	A4勝 - B4勝	B8	A4負 - B4負	C8	C4勝 - D4勝	D8	C4負 - D4負
	男子	A7負	男子	B7負	男子	C7負	男子	D7負

3月5日	24Game	試合	淡色 - 濃色
		カテゴリ	TO・モッパー

日環アリーナ栃木

TIME	Aコート		Bコート		Cコート		Dコート	
9:00	A1	B7負 - D7負	B1 男子	B8負 - D8負	C1 女子	B5負 - D5負	D1 女子	B6負 - D6負
	男子	A5勝		A6勝		A5負		A6負
10:20	A2	B7勝 - D7勝	B2 男子	B8勝 - D8勝	C2 女子	B5勝 - D5勝	D2 女子	B6勝 - D6勝
	男子	A1負		B1負		C1負		D1負
11:40	A3	A5勝 - C5勝	B3 女子	A6勝 - C6勝	C3 女子	A5負 - C5負	D3 女子	A6負 - C6負
	女子	A2負		B2負		C2負		D2負
13:00	A4	A7勝 - C7勝	B4 男子	A8勝 - C8勝	C4 男子	A7負 - C7負	D4 男子	A8負 - C8負
	男子	A3負		B3負		C3負		D3負
14:20	A5	A3勝 - B3勝	B5 女子	A3負 - B3負	C5 女子	C3勝 - D3勝	D5 女子	C3負 - D3負
	女子	A4負		B4負		C4負		D4負
15:40	A6	A4勝 - B4勝	B6 男子	A4負 - B4負	C6 男子	C4勝 - D4勝	D6 男子	C4負 - D4負
	男子	A5負		B5負		C5負		D5負